
Zarządzenie Nr 79/2018 Wójta Gminy Ostróda z dnia 5 czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
wprowadzenia regulaminu przeprowadzania naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na

kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 79/2018
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 5 czerwca 2018 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania naboru kandydatów na wolne
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy Ostróda

 
     Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z
późn. zm.), w związku z Rozdziałem 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r.
poz. 902, z późn. zm.); Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. W dokumencie o nazwie „Regulamin przeprowadzania naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy Ostróda”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 150/2013
Wójta Gminy Ostróda z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania naboru kandydatów
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy Ostróda, wprowadza się
następujące zmiany:
 
     1) § 7 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych do celów rekrutacji na stanowisko objęte naborem.”;
 
     2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, przedłożone w kserokopiach muszą być
potwierdzone „za zgodność” przez kandydata, a wszystkie dokumenty i oświadczenia muszą być przez niego podpisane i
opatrzone datą.”;
 
     3) Pkt 8 załącznika Nr 2 do ww. Regulaminu otrzymuje brzmienie: „8. Informacje dodatkowe: W przypadku gdy
kandydat zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.), jest on obowiązany do złożenia wraz z dokumentami kopii dokumentu
potwierdzającego niepełnosprawność.
 
     Dokumenty przedłożone w kserokopiach muszą być potwierdzone „za zgodność” przez kandydata,  a  wszystkie
dokumenty i oświadczenia muszą być przez niego podpisane i opatrzone datą. List motywacyjny oraz CV (curriculum vitae)
z informacjami o wykształceniu i opisem dotychczasowego przebiegu pracy zawodowej muszą zawierać podpis kandydata.
 
       UWAGA: Przed złożeniem oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych proszę zapoznać się z:
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych powinno zawierać następującą treść: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów
rekrutacji na stanowisko objęte naborem w Urzędzie Gminy Ostróda. Swoje dane osobowe udostępniam dobrowolnie.
Zostałem(łam) poinformowany(a) o możliwości wycofania zgody w każdym czasie, mam świadomość, że wycofanie zgody
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie tej zgody przed jej wycofaniem”.
 
     Postępowanie w sprawie naboru prowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy Ostróda odrębnym
zarządzeniem. W przypadku konieczności przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, uczestnicy dopuszczeni do dalszego
etapu otrzymają pisemne lub telefoniczne zawiadomienie o miejscu i terminie spotkania.
 
       Kandydat wyłoniony w drodze naboru i zaakceptowany przez Wójta, przed zawarciem umowy o pracę zobowiązany
będzie przedłożyć w Urzędzie Gminy Ostróda zaświadczenie o niekaralności.
 
     Informacja o wyniku naboru będzie upowszechniona przez umieszczenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy
Ostróda oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.gminaostroda.pl).”.
 
     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.gminaostroda.pl


 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 05.06.2018
Osoba przekazująca: Cezary Wawrzyński

Sporządził/a: Cezary Wawrzyński
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 05.06.2018, ostatnia aktualizacja: 05.06.2018, odsłon: 583

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-792018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2018-r-zmie

niajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-przeprowadzania-naboru-kand-
datow-na-wolne-stanowiska-urzednicze-w-tym-na-ki

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-792018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-przeprowadzania-naboru-kandydatow-na-wolne-stanowiska-urzednicze-w-tym-na-ki
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-792018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-przeprowadzania-naboru-kandydatow-na-wolne-stanowiska-urzednicze-w-tym-na-ki
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-792018-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-czerwca-2018-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-przeprowadzania-naboru-kandydatow-na-wolne-stanowiska-urzednicze-w-tym-na-ki

